Seite 1

Forum Ohlsdorf	Nutzung bis 4 h	Nutzung bis 8 h	
Fritz-Schumacher-Halle GRÖSSE ZUSATZRAUM PERSON m² ca. 340 ja	ENZAHL € 430,- max. 240	€ 715,-	
Foyer Fritz-Schumacher-Halle GRÖSSE PERSO m² ca. 116	Fritz-Schun	Kostenfrei in Kombination mit Buchung Fritz-Schumacher-Halle. Bei Einzelnutzung Preis auf Anfrage.	
Cordes-Halle (Raum abteilbar für 10 bis 100 GRÖSSE ZUSATZRAUM PERSO m² ca. 150 ja	Pax) IENZAHL € 300,- max. 100	€ 500,-	
Foyer Cordes-Halle GRÖSSE PERSON Ca. 108	Corde	Kostenfrei in Kombination mit Buchung Cordes-Halle. Bei Einzelnutzung Preis auf Anfrage.	
Linne-Halle GRÖSSE ZUSATZRAUM PERSON m² ca. 30 ja	IENZAHL € 140,- max. 30	€ 220,-	
Forum Ohlsdorf gesamt GRÖSSE PERSO Ca. 744	IENZAHL € 730,- max. 370	€ 1.210,-	

RAUMMIETEN

Seite 2

Stand: Dezember 2023

Kapelle EIN	s		Nutzung bis 4 h	Nutzung bis 8 h
GRÖSSE m² ca. 85	zusatzraum	personenzahl max. 30	€ 350,-	€ 590,-

Vorhandene Medientechnik:

* Unsere Räume verfügen über WLAN, 1 Beamer, 1 Leinwand, 1 Flip-Chart, 1 Pin-Board.

- Die Kapelle EINS ist zusätzlich mit Videkonferenztechnik/ C-Touch-Monitor ausgestattet.
- * Die Cordes-Halle und die Fritz-Schumacher-Halle sind zusätzlich mit einer Mikrofonanlage ausgestattet.
- Zusatzräume ohne Medientechnik.
- X Zusätzliche Flip-Charts und Pin-Boards berechnen wir mit € 25,- Leihgebühr pro Tag.

Preise inkl. 1 Stunde Technik-Check nach Vereinbarung. Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Änderungen vorbehalten.

Gern erstelle ich Ihnen ein Angebot. **Sprechen Sie mich an!**

Petra Ulrich

Telefon: +49 (0) 40 59388-702 Mail: p.ulrich@ohlsdorf-derpark.de

www.ohlsdorf-derpark.de







#OhlsdorfDerPark #MeetGreen



Auszeit. Freizeit. Ewigkeit.